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Circolare n.122/a.s. 2022/23 Catania, 15/12/2022 
                                                                                                                
 A tutti i Docenti                                                                                                                             

 Agli alunni del biennio e triennio 

  iscritti al Test di ammissione 

  ai Corsi Cambridge B1 

 Al personale ATA 

 Al DSGA  

 

 

OGGETTO: Risultati Test di ammissione Corsi Cambridge B1 e data Inizio Corsi 

 

Si rendono noti i risultati del Test di ammissione ai  corsi Cambridge: 

1) Getting to level B1  

2) Step into English B1   
 

Di seguito sono riportati i risultati della graduatoria generale e gli elenchi  degli alunni ammessi ai 2 Corsi. 

La ripartizione degli studenti nei 2 Corsi ha seguito le direttive riportate nelle Circolare n.101   e cioè : 

studenti classificati dal n. 1 al n. 25 nel Corso Getting to level B1 e studenti classificati dal n. 26 al n. 50 

nel Corso Step into English B1 

 

 Le lezioni del corso  Step into English B1  inizieranno lunedi 19 Dicembre dalle h.14.20 alle h.16.20; le 

lezioni del corso  Getting to level B1 inizieranno martedi 20 Dicembre dalle h.14.20 alle h.16.20 . Il 

calendario delle lezioni verrà comunicato alla prima lezione. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Pittalà Patrizia 

 

 Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                               stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2  

 D. L.vo n.39/1993.                  
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GRADUATORIA GENERALE 

  ALUNNA/O CLASSE Punteggio Test 

1 ABDUL RAHMAN MOHAMMAD QAYS 2A 44.5  

2 ANASTASIO CRISTIANO 2B  41 

3 ARICO' GABRIELE 4C  51.5 

4 BARBAGALLO ALFIO GIOVANNI 1A  33 

5 BATTIATO GIORGIO 1D  42 

6 BONACCORSO DOMENICO 1A  8.5 

7 BORZI' NOEMI 1A  50 

8 BUDIGNA GIULIANO 3B  47 

9 CALA' PITTIGNANO ALESSANDRO 2A  20.5 

10 CALCAGNO CARMELO 4B  A 

11 ABDUL RAHMAN MOHAMMAD QAYS 2A 44.5  

12 CASSISI MATTIA 2B  34 

13 CICATELLO PIETRO PIO 2A  49 

14 CALANDUCCI ELISA       (TEST 14/12/2022) 4B  21,5 

15 CATANZARO MATTEO 4E  39 

16 CASTORINA GIOELE 4E  47.5 

17 CIONCI ROLANDO 1D  44.5 

18 CIPOLLA MATTIA 2A  A 

19 COCO GABRIELE ETTORE 3C  48 

20 CONDORELLI CRISTIAN ANTONINO  4A  49.5 

21 CONSOLI VITO 2D  29 

22 CONTARINO DAMIANO 3B  43 

23 COSTA ALFIO 4E  51 

24 CRISTAUDO  SARA  4A  35.5 

25 DAMIGELLA VINCENZO 4E  30 

26 D'ARRIGO SEBASTIANO DAMIANO 3A  49 

27 DI DOMENICO DANIELE GIUSEPPE 1C  44 

28 DI MAGGIO FEDERICO 1A  42 

29 DI MAURO AURORA  2B  41.5 

30 

DI MAURO GIUSEPPE GIOVANNI  (TEST 

14/12/2022) 3C  38 

31 ESPOSITO GAETANO  3C  A 

32 FALSAPERLA LORENZO 4F  47 

33 GALLO ETTORE 2B  A 

34 GARILLI GABRIELE  2C  40.5 

35 GIANGRASSO FRANCESCO 3C  A 
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36 GIUNTA FRANCESCO 2D  53 

37 GRAZIOSO STEFANO 1D  13.5 

38 GUIDOTTO ROSANNA 3C  49.5 

39 IBTISSAM CHAHBOUNI 2D  36.5 

40 IMPELLIZZERI ANTONIO 1C  18.5 

41 INDELICATO MARIKA AGATA 2B  A 

42 INSABELLA GIOELE STEFANO  4C  46 

43 

INSERRA ANGELA GIORDANA ERIKA  (TEST 

14/12/2022) 3C  36.5 

44 LAURIA MOIRA 4B  35 

45 LAZZAROTTI IGOR 5C  44 

46 LEONARDI FRANCESCO 5C  47.5 

47 LEOTTA GABRIELE 5E  49 

48 LICCIARDELLO ALESSANDRO 4C  51 

49 LO MONACO FABRIZIO DARIO 1D  46.5 

50 MALERBA LUCA 2C  39.5 

51 MANCUSO VINCENZO GABRIELE 4C  39 

52 MANOLI SAMIRA 2B  34 

53 MARWEN SOUA 4A  48.5 

54 MAUGERI CHRISTIAN ANDREA 4B  A 

55 MAZZAGLIA CLELIA 2C  38 

56 MESSINA ADRIANO 1C  43.5 

57 MESSINA SALVATORE 5C  52 

58 MILLAN CLAUDIO 2B  38 

59 MIRABELLA MATTEO FRANCESCO 4C  A 

60 MORABITO MARTINA AGATA 1C 31  

61 MUSUMECI GIUSEPPE 4A  17.5 

62 MUSUMECI MATTEO 2D  38.5 

63 NICOLOSI FRANCESCA 2C  26.5 

64 PENNNISI ALESSANDRO 1A 44.5  

65 PIANA RICCARDO 2C  46.5 

66 PISTONE LUCA 4E  47 

67 PISTORIO GIULIANO 3C  25 

68 PIRRONE LUCA 3C  44.5 

69 PLATANIA ALESSANDRO  1D  35 

70 PRIVITERA GAETANO 2D  38.5 

71 PUGLISI DANIELE CARMELO 3A  46.5 

72 PUZZO FILIPPO 1C  37.5 

73 QUACECI PIETRO 4A  32 

74 RAGONESE FEDERICA GAIA 4C  45.5 
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75 RAPISARDA ALFIO   (TEST 14/12/2022) 3A 33.5 

76 RAPISARDA CARMELO EMANUELE 3C  A 

77 RAVIDA' ANTONIO 4C  43.5 

78 RINALDO DOMENICO PIO 2A   45.5 

79 RIZZO SAMUELE VINCENZO 4B  37 

80 ROSSI RICCARDO 4B  A 

81 RUSCICA DOMENICO  1D  40 

82 RUSSELLO SALVATORE   (TEST 14/12/2022) 5B  47.5 

83 SALINARO SOPHIE 3E  50 

84 SANTONOCITO FRANCESCO MARIO 3D  48 

85 SAPIA ANDREA 2C  37 

86 SAVOCA ALBERTO 3D  A 

87 SCALETTA GIULIA 1C  30.5 

88 SCAMPORRINO GIUSEPPE 4A  37.5 

89 SCARCELLA GIORGIA 2D  43.5 

90 SCARPELLO FEDERICO 2A  A 

91 

SCHILLACI ENRICO LUIGI MARIA   (TEST 

14/12/2022) 3E 46 

92 SGROI CARMELO NICOLO' 2C  51 

93 SODARO AURORA 1B  31.5 

94 SORBELLO GIUSEPPE 4B  A 

95 TERRANOVA EROS CARMELO 2C  32 

96 TRAPANOTTO MARTINA 4A  41 

97 TROINA GABRIELE 2B  47.5 

98 TROMBINO SAVERIO 4B  A 

99 VACANTI GIORGIO 2B  30.5 

100 VECCHIO MICHELE 4A  49 

101 VELLA SIMONE 5C  53 

102 VILLI FRANCESCO 4B  44 

103 VINCIGUERRA ANGELO 1C  18.5 

104 ZORDAN MASSIMO 3E  40 

105 ZUCCARA' NICOLO' 2C  46.5 
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          Studenti ammessi alCORSO DI INGLESE “GETTING TO LEVEL B1” 

               DOCENTE PROF. CARLA BIELLA    MARTEDI’ ORE 14,20 – 16,20 

 

1 GIUNTA FRANCESCO 2D 53 

2 VELLA SIMONE 5C 53 

3 MESSINA SALVATORE 5C 52 

4 ARICO' GABRIELE 4C 51,5 

5 COSTA ALFIO 4E 51 

6 LICCIARDELLO ALESSANDRO 4C 51 

7  SGROI CARMELO NICCOLO’ 2C 51 

8 BORZI' NOEMI 1A 50 

9  SALINARO SOPHIE 3E 50 

10 CONDORELLI CRISTIAN ANTONINO  4A  49.5 

11 GIUDOTTO ROSANNA 3C 49,5 

12 CICATELLO PIETRO PIO 2A 49 

13 D’ARRIGO SEBSTIANO DAMIANO 3A 49 

14 LEOTTA GABRIELE 5E 49 

15 VECCHIO MICHELE 4A 49 

16 MARWEN SOUA 4A 48.5 

17 COCO GABRIELE ETTORE 3C  48 

18 SANTONOCITO FRANCESCO MARIO 3D  48 

19 CASTORINA GIOELE 4E  47.5 

20 LEONARDI FRANCESCO 5C  47.5 

21 RUSSELLO SALVATORE  5B 47.5 

22 TROINA GABRIELE 2B  47.5 

23 BUDIGNA GIULIANO 3B  47 

24 FALSAPERLA LORENZO 4F  47 

25 PISTONE LUCA 4E 47 
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 Studenti ammessi al CORSO DI INGLESE “STEP INTO ENGLISH B1” 

                  DOCENTE PROF. MICHELLINE CALATRONI LUNEDI’ ORE 14,20 – 16,20 

 

   
   Posizione graduatoria 

generale 

1 LO MONACO FABRIZIO DARIO 1D 46.5     26 

2 PIANA RICCARDO 2C 46.5 26 

3 PUGLISI DANIELE CARMELO 3A 46.5 26 

4 ZUCCARA' NICOLO' 2C  46.5 26 

5 INSABELLA GIOELE STEFANO  4C 46 30 

6 SHILLACI ENRICO LUIGI MARIA 3E 46 30 

7 RAGONESE FEDERICA GAIA 4C  45.5 32 

8 RINALDO DOMENICO PIO 2A  45.5 32 

9 ABDUL RAHMAN MOHAMMAD QAYS 2A 44.5  34 

10 CIONCI ROLANDO 1D  44.5 34 

11 PENNNISI ALESSANDRO 1A 44.5  34 

12 PIRRONE LUCA 3C  44.5 34 

13 DI DOMENICO DANIELE GIUSEPPE 1C  44 38 

14 LAZZAROTTI IGOR 5C  44 38 

15 VILLI FRANCESCO 4B  44 38 

16 MESSINA ADRIANO 1C  43.5 41 

17 RAVIDA' ANTONIO 4C  43.5 41 

18 SCARCELLA GIORGIA 2D  43.5 41 

19 CONTARINO DAMIANO 3B  43 44 

20 BATTIATO GIORGIO 1D  42 45 

21 DI MAGGIO FEDERICO 1A  42 45 

22 DI MAURO AURORA  2B  41.5 47 

23 ANASTASIO CRISTIANO 2B  41 48 

24 TRAPANOTTO MARTINA 4A  41 48 

25 GARILLI GABRIELE  2C  40.5 50 

     

 

                             


